Mistrzostwa Polski Junioréw 16-lat w ptywaniu
Debica, 16- - 18-3-2012

Konkurencja 38
2012-03-18 - 10:58

Chtopcéw, 1500m dowolny

16 lat
Wyniki

Punkty: FINA 2011

Pozycja
1. WOJDAK Woijciech SO
100m: 57.46 57.46
200m: 1:58.35 1:00.89
300m: 2:59.61 1:01.26
400m: 4:01.25 1:.01.64
2. JURA Maciej
100m: 59.73 59.73
200m: 2:01.44 1:01.71
300m: 3:03.91 1:02.47
400m: 4:06.84 1:02.93
3. CIESIELSKI Filip
100m: 59.84 59.84
200m: 2:03.05 1:03.21
300m: 3:07.11 1:04.06
400m: 4:11.44 1:04.33
4, HORALA Damian
100m: 1:00.87 1:00.87
200m: 2:06.76 1:05.89
300m: 3:11.73 1:04.97
400m: 4:16.87 1:05.14
5. SZAMOTULSKI Krzysztof
100m: 1:02.51 1:02.51
200m: 2:07.63 1:05.12
300m: 3:12.94 1:05.31
400m: 4:17.84 1:04.90
6. JURUC Barttomiej
100m: 1:01.38 1:01.38
200m: 2:06.53 1:05.15
300m: 3:11.63 1:05.10
400m: 4:16.81 1:05.18
7. MAJEWSKI tukasz
100m: 59.27 59.27
200m: 2:02.68 1:03.41
300m: 3:06.99 1:04.31
400m: 4:11.52 1:04.53

8. BUCHOLC Bartosz

100m: 1:00.99 1:00.99
200m: 2:07.61 1:06.62
300m: 3:14.18 1:06.57
400m: 4:19.93 1:.05.75
9. RUTKOWSKI Krzysztof
100m: 59.95 59.95
200m: 2:03.82 1:03.87
300m: 3:08.82 1:05.00
400m: 4:14.78 1:05.96
10. SKRZYPIEC Wojciech
100m: 59.43 59.43
200m: 2:04.73 1:05.30
300m: 3:10.35 1:05.62
400m: 4:16.50 1:06.15
11. KRYCIA Mateusz
100m: 1:01.54 1:01.54
200m: 2:07.91 1:06.37
300m: 3:13.70 1:05.79
400m: 4:20.80 1:07.10
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Rok ur.

96 BOSIR SP Brzesko
5:03.25 1:02.00 900m: 9:14.38 1:03.16  1300m:
6:05.85 1:02.60 1000m: 10:18.70 1:04.32 1400m:
7:08.36 1:02.51 1100m: 11:21.92 1:03.22 1500m:
8:11.22 1:02.86 1200m: 12:26.36 1:04.44

96  UKS JAGIELLONKA Warszawa
5:10.26  1:03.42 900m: 9:26.93 1:04.32 1300m:
6:13.98 1:03.72 1000m: 10:31.22 1:04.29 1400m:
7:18.24 1:04.26 1100m: 11:35.33 1:04.11 1500m:
8:22.61 1:04.37 1200m: 12:39.79 1:04.46

96 MUKS Pietnastka Bydgoszcz
5:16.03 1:04.59 900m: 9:32.93 1:04.51 1300m:
6:20.04 1:04.01 1000m: 10:37.22 1:04.29 1400m:
7:24.39 1:04.35 1100m: 11:42.21 1:04.99 1500m:
8:28.42 1:04.03 1200m: 12:46.42 1:04.21

96 KS WARTA Poznan
5:21.75 1.04.88 900m: 9:40.62 1:04.83 1300m:
6:26.58 1:04.83 1000m: 10:45.24 1:04.62 1400m:
7:31.15 1:04.57 1100m: 11:49.92 1:04.68 1500m:
8:35.79 1:04.64 1200m: 12:54.69 1:04.77

96 MKP SLOWIANKA Gorzow WIkp
5:22.71 1:04.87 900m: 10:17.19 1:38.68 1300m:
6:27.82 1:05.11 1000m: 11:22.76 1:05.57 1400m:
7:33.13 1:05.31 1100m: 11:55.42 32.66 1500m:
8:38.51 1:05.38 1200m: 13:00.51 1:05.09

96 MKP SEOWIANKA Gorzow WIkp
5:21.94 1.05.13 900m: 9:44.08 1:05.62 1300m:
6:27.33 1:05.39 1000m: 10:49.60 1:05.52 1400m:
7:32.67 1:05.34 1100m: 11:55.40 1:05.80 1500m:
8:38.46 1:05.79 1200m: 13:00.70 1:05.30

96 MKP SLOWIANKA Gorzéw Wikp
5:16.43 1:04.91 900m: 9:37.98 1:05.66 1300m:
6:21.49 1:05.06 1000m: 10:44.10 1:06.12 1400m:
7:26.82 1:05.33 1100m: 11:50.17 1:06.07 1500m:
8:32.32 1:05.50 1200m: 12:56.38 1:06.21

96 TP OLIMPIJCZYK Aleksandrow t.
5:25.85 1:05.92 900m: 9:48.00 1:05.23 1300m:
6:31.03 1:05.18 1000m: 10:53.22 1:05.22 1400m:
7:36.94 1:05.91 1100m: 11:57.91 1:04.69 1500m:
8:42.77 1:05.83 1200m: 13:03.66 1:05.75

96  MTP Lublinianka
5:21.31 1:06.53 900m: 9:50.01 1:07.63 1300m:
6:28.04 1:06.73 1000m: 10:57.64 1:07.63 1400m:
7:35.04 1:07.00 1100m: 12:05.02 1:07.38 1500m:
8:42.38 1:07.34 1200m: 13:12.48 1:07.46

96 AZS AWF Katowice
5:23.27 1:06.77 900m: 9:51.60 1:07.35 1300m:
6:29.64 1:06.37 1000m: 10:59.07 1:07.47 1400m:
7:36.38 1:06.74 1100m: 12:06.69 1:07.62 1500m:
8:44.25 1:07.87 1200m: 13:14.51 1:07.82

96 KSZO Ostrowiec Swietokrzyski
5:27.14 1:06.34 900m: 9:55.75 1:06.70 1300m:
6:34.02 1:06.88 1000m: 11:03.29 1:07.54 1400m:
7:41.57 1:.07.55 1100m: 12:11.41 1:08.12 1500m:
8:49.05 1:07.48 1200m: 13:19.34 1:07.93

Czas Pkt.

15:36.91 746
13:31.10 1:04.74
14:34.87 1:03.77
15:36.91 1:02.04

15:50.95 714
13:44.58 1:04.79

14:49.44 1:04.86
15:50.95 1:01.51

15:54.07 707
13:51.08 1:04.66
14:54.37 1:03.29
15:54.07  59.70

16:07.32 678
13:59.60 1:04.91
15:04.42 1:04.82
16:07.32 1:02.90

16:11.86 669
14:05.28 1:04.77
15:10.12  1:04.84
16:11.86 1:01.74

16:13.41 666
14:06.13 1:05.43
15:10.39 1:04.26
16:13.41 1:03.02

16:14.67 663
14:02.99 1:06.61
15:09.43 1:06.44
16:14.67 1:05.24

16:19.91 652
14:09.18 1:05.52
15:15.11 1:05.93
16:19.91 1:04.80

16:30.78 631
14:20.34 1:07.86
15:28.60 1:08.26
16:30.78 1:02.18

16:34.33 624
14:22.21 1:07.70
15:30.05 1:07.84
16:34.33 1:04.28

16:38.99 616
14:26.88 1:07.54
15:34.10 1:07.22
16:38.99 1:04.89
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Mistrzostwa Polski Junioréw 16-lat w ptywaniu
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Konkurencja 38, Chtopcéw, 1500m dowolny, 16 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

12. BAGROWSKI Karol 96 MTKP Delfin Torun 16:44.47 606
100m: 1:00.61 1:00.61 500m: 5:25.42 1:06.96 900m: 9:55.57 1:07.94 1300m: 14:30.65 1:08.08
200m: 2:06.56 1:05.95 600m: 6:32.09 1:06.67 1000m: 11:04.64 1:09.07 1400m: 15:38.84 1.08.19
300m: 3:12.33 1:05.77 700m: 7:39.77 1:.07.68 1100m: 12:13.56 1:08.92 1500m: 16:44.47 1:05.63
400m: 4:18.46 1:06.13 800m: 8:47.63 1:07.86 1200m: 13:22.57 1:09.01

13. OLENDER Karol 96 DWOJKA Morena Gdansk 16:45.07 605
100m: 1:03.39 1:03.39 500m: 5:31.11 1:07.51 900m: 10:02.65 1:08.16 1300m: 14:33.94 1:06.78
200m: 2:09.78 1:06.39 600m: 6:38.77 1:07.66 1000m: 11:11.01 1:08.36 1400m: 15:40.76 1:06.82
300m: 3:16.46 1:06.68 700m: 7:46.51 1:07.74 1100m: 12:19.48 1:08.47 1500m: 16:45.07 1:04.31
400m: 4:23.60 1:07.14 800m: 8:54.49 1:07.98 1200m: 13:27.16 1:07.68

14. BURZAWA Mateusz 96 CSiR MOS Dgbrowa Goérnicza 16:48.16 599
100m: 1:01.08 1:01.08 500m: 5:27.52 1:07.70 900m: 9:58.94 1:08.19 1300m: 14:33.09 1:08.57
200m: 2:06.24 1:05.16 600m: 6:34.91 1:07.39 1000m: 11:07.28 1:08.34 1400m: 15:41.56 1:08.47
300m: 3:12.63 1:06.39 700m: 7:42.83 1:07.92 1100m: 12:15.94 1:08.66 1500m: 16:48.16 1:06.60
400m: 4:19.82 1:07.19 800m: 8:50.75 1:07.92 1200m: 13:24.52 1:08.58

15. STANKIEWICZ Dominik SO 96 UKP UNIA Oswiecim 16:57.69 582
100m: 1:00.96 1:00.96 500m: 5:29.80 1:07.75 900m: 10:03.70 1:08.81 1300m: 14:41.26 1:09.46
200m: 2:07.07 1:06.11 600m: 6:37.76 1:07.96 1000m: 11:12.96 1:09.26 1400m: 15:50.53 1:09.27
300m: 3:14.43 1:07.36 700m: 7:46.01 1:08.25 1100m: 12:22.45 1:09.49 1500m: 16:57.69 1:07.16
400m:; 4:22.05 1:07.62 800m: 8:54.89 1:08.88 1200m: 13:31.80 1:09.35

16. DALECKI tukasz 9% WKS SLASK Wroctaw 17:2298 541
100m: 1:06.04 1:06.04 500m: 5:44.45 1:09.95 900m: 10:21.94 1:09.35 1300m: 15:03.64 1:10.68
200m: 2:15.27 1:09.23 600m: 6:53.98 1:09.53 1000m: 11:31.96 1:10.02 1400m: 16:14.15 1:10.51
300m: 3:24.49 1:09.22 700m: 8:03.50 1:09.52 1100m: 12:42.37 1:10.41 1500m: 17:22.98 1:08.83
400m: 4:34.50 1:10.01 800m: 9:12.59 1:09.09 1200m: 13:52.96 1:10.59

17. FUKS Kamil 96 UKS WODNIK Siemianowice Slaski 17:27.86 533
100m: 1:02.83 1:02.83 500m: 5:42.32 1:10.52 900m: 10:25.26 1:10.96 1300m: 15:08.72 1:10.91
200m: 2:11.21 1:08.38 600m: 6:52.91 1:10.59 1000m: 11:35.86 1:10.60 1400m: 16:19.57 1:10.85
300m: 3:21.28 1:10.07 700m: 8:03.92 1:11.01 1100m: 12:46.79 1:10.93 1500m: 17:27.86 1:08.29
400m: 4:31.80 1:10.52 800m: 9:14.30 1:10.38 1200m: 13:57.81 1:11.02

18. SIENKIEWICZ Jakub 9% UKS SIODEMKASopot 17:42.68 511
100m: 1:03.84 1:03.84 500m: 5:50.31 1:11.68 900m: 11:14.12 1:47.57 1300m: 16:01.00 1:11.20
200m: 2:15.07 1:11.23 600m: 7:01.80 1:11.49 1000m: 12:26.04 1:11.92 1400m: 17:10.21 1:09.21
300m: 3:26.54 1:11.47 700m: 8:13.88 1:12.08 1100m: 13:37.68 1:11.64 1500m: 17:42.68 32.47
400m: 4:38.63 1:12.09 800m: 9:26.55 1:12.67 1200m: 14:49.80 1:12.12

19. DULSKI Piotr 96 KS Posnania Poznan 17:4459 509
100m: 1:06.62 1:06.62 500m: 5:52.45 1:11.14 900m: 10:39.63 1:12.09 1300m: 15:24.94 1:11.72
200m: 2:17.79 1:11.17 600m: 7:04.54 1:12.09 1000m: 11:51.15 1:11.52 1400m: 16:36.07 1:11.13
300m: 3:29.28 1:11.49 700m: 8:16.16 1:11.62 1100m:; 13:02.03 1:10.88 1500m: 17:44.59 1:08.52
400m: 4:41.31 1:12.03 800m: 9:27.54 1:11.38 1200m: 14:13.22 1:11.19

20. PAWLISIAK Karol 96  Astromal Akwawit Leszno 17:45.07 508
100m: 1:06.38 1:06.38 500m: 5:52.88 1:11.43 900m: 10:36.73 1:11.47 1300m: 15:27.16 1:12.38
200m: 2:18.52 1:12.14 600m: 7:03.29 1:10.41 1000m: 11:49.77 1:13.04 1400m: 16:38.27 1:11.11
300m: 3:30.50 1:11.98 700m: 8:14.35 1:11.06 1100m: 13:02.06 1:12.29 1500m: 17:45.07 1:06.80
400m: 4:41.45 1:10.95 800m: 9:25.26 1:10.91 1200m: 14:14.78 1:12.72

21. KAWIECKI Rafat 96 MKS JORDAN Krakow 17:47.65 504
100m: 1:05.02 1:05.02  500m: 5:44.43 1:10.26  900m: 10:32.75 1:12.39 1300m: 15:25.07 1:13.20
200m: 2:14.18 1:09.16  600m: 6:55.39 1:10.96 1000m: 11:45.75 1:13.00 1400m: 16:37.38 1:12.31
300m: 3:23.52 1:09.34  700m: 8:07.70 1:12.31 1100m: 12:58.18 1:12.43 1500m: 17:47.65 1:10.27
400m: 4:34.17 1:10.65  800m: 9:20.36 1:12.66 1200m: 14:11.87 1:13.69

22. STOLARCZYK Kamil 96 UKS WODNIK Siemianowice Slqski 17:53.21 496
100m: 1:07.22 1:07.22 500m: 5:52.21 1:11.81 900m: 10:42.01 1:12.26 1300m: 15:35.18 1:12.15
200m: 2:19.22 1:12.00 600m: 7:04.14 1:11.93 1000m: 11:55.86 1:13.85 1400m: 16:46.02 1:10.84
300m: 3:29.18 1:09.96 700m: 8:16.84 1:12.70 1100m: 13:08.90 1:13.04 1500m: 17:53.21 1:07.19
400m: 4:40.40 1:11.22 800m: 9:29.75 1:12.91 1200m: 14:23.03 1:14.13

23. JAKOBCZYK Kamil 96 UKS WODNIK Siemianowice Slqski 17:53.62 496
100m: 1:05.87 1:05.87 500m: 5:52.39 1:11.95 900m: 10:42.13 1:12.16 1300m: 15:32.67 1:12.69
200m: 2:17.37 1:11.50 600m: 7:04.62 1:12.23 1000m: 11:55.54 1:13.41 1400m: 16:44.76 1:12.09
300m: 3:28.81 1:11.44 700m: 8:16.93 1:12.31 1100m: 13:07.67 1:12.13 1500m: 17:53.62 1:08.86
400m: 4:40.44 1:11.63 800m: 9:29.97 1:13.04 1200m: 14:19.98 1:12.31
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Mistrzostwa Polski Junioréw 16-lat w ptywaniu

Debica, 16- - 18-3-2012

Konkurencja 38, Chtopcéw, 1500m dowolny, 16 lat

Pozycja

24. JARASZKIEWICZ Bartosz

100m: 1:08.38 1:08.38
200m: 2:19.16 1:10.78
300m: 3:30.24 1:11.08
400m: 4:41.84 1:11.60
25. ZELECHOWSKI Rafat
100m: 1:08.07 1:08.07
200m: 2:22.00 1:13.93
300m: 3:38.20 1:16.20
400m: 4:56.97 1:18.77

500m:
600m:
700m:
800m:

500m:
600m:
700m:
800m:

Rok ur.

96 KS Posnania Poznan
5:53.96 1:12.12  900m: 10:51.98
7:07.94 1:13.98 1000m: 12:06.68
8:22.58 1:14.64 1100m: 13:20.72
9:36.83 1:14.25 1200m: 14:35.54

96 MKS Piaseczno
6:16.92 1:19.95  900m: 11:41.82
7:37.68 1:20.76 1000m: 13:02.81
8:59.29 1:21.61 1100m: 14:23.27
10:20.43 1:21.14 1200m: 15:44.02

1:15.15
1:14.70
1:14.04
1:14.82

1:21.39
1:20.99
1:20.46
1:20.75

1300m:
1400m:
1500m:

1300m:
1400m:
1500m:

Czas Pkt.

18:12.99 470
15:50.26 1:14.72
17:02.95 1:12.69
18:12.99 1:10.04

19:43.29 370
17:04.22 1:20.20
18:24.42 1:20.20
19:43.29 1:18.87
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